
Nabídka

Nabídka není rezervací skladových zásob

Č. nabídky 21573889

Datum 27.10.2023

Doba platnosti nabídky 27.10.2023-30.10.2023

Druh nabídky Pevná nabídka

Zákaznické číslo 2008609

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci
Přírodovědecká fakulta
Tř.17 listopadu 12
771 40 Olomouc
DIČ: CZ61989592
IČ: 61989592

Dodací  adresa:
Univerzita Palackého v Olomouci
Přírodovědecká fakulta
Tř.17 listopadu 12
771 40 Olomouc

Kontaktní  osoba:
 

Dodavatel:
TME Czech Republic s.r.o.
Slévárenská 406/17
CZ-709 00, OSTRAVA
IČ: 27789021 DIČ: CZ27789021

Kontaktní osoba:

Incoterms: EXW OSTRAVA

Platební podmínky: Převod 14 dnů

Č. Zboží Množství Op. mn. J. cena bez

DPH

%DPH Celkem bez

DPH

Poznámky

Předpokládaná doba

realizace*

    1 RM460 Montážní držák;Použití:řada
CPX,řada PL,řada PLH,řada QPX  
Výrobce: AIM-TTI Originální   symbol:
RM460

1  KS 1  KS 4.636,11  CZK

/   1  KS

21 4.636,11  CZK Skladem
Nabídka není rezervací
skladových zásob

    2 PL303 Napájecí
zdroj:laboratorní;jednokanálový,lineár
ní;0÷30VDC  
Výrobce: AIM-TTI Originální   symbol:
PL303

3  KS 3  KS 9.192,28  CZK

/   1  KS

21 27.576,84  CZK Skladem
Nabídka není rezervací
skladových zásob

    3 PL068 Napájecí
zdroj:laboratorní;jednokanálový,lineár
ní;0÷6VDC  
Výrobce: AIM-TTI Originální   symbol:
PL068

2  KS 2  KS 9.192,29  CZK

/   1  KS

21 18.384,58  CZK Skladem
Nabídka není rezervací
skladových zásob

Shrnutí v měnách:

50.597,53  CZK

Nabídka nezahrnuje přepravní náklady.
Objednávka bude realizována v souladu s Obchodními podmínkami uvedenými na internetové stránce www.tme.eu
* Aktuální stavy a dodací lhůty jsou přístupné na webové adrese www.tme.cz. Konečné potvrzení termínů nastane po podání objednávky.

TEP10020231027

Strana 1 z 1




